ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v có ý kiến đối với

nhân sự đăng ký bổ nhiệm

làm trụ trì Chùa Kim Sơn,

xã Phổ Cường

                    Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 222/SDTTG-TG ngày 01/4/2025 về việc tham gia ý kiến về nhân sự đăng ký

bổ nhiệm trụ trì Chùa Kim Sơn, xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ.

Trên cơ sở ý kiến của UBND xã Phổ Cường và đề xuất của Phòng Nội vụ

thị xã tại Công văn số 345/PNV ngày 08/4/2025, UBND thị xã thống nhất việc

Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi đăng ký bổ nhiệm Đại

đức Thích Tịnh Pháp (Lữ Quang Định) làm trụ trì Chùa Kim Sơn, xã Phổ

Cường, thị xã Đức Phổ.

Kính gửi Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh tổng hợp, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã Phổ Cường;

- Lưu: VT, PNVTh.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2025-04-14T08:25:17+0700

		2025-04-14T11:09:28+0700

		2025-04-14T11:09:28+0700

		2025-04-14T11:09:28+0700